
TANDLÆGE SLOTT ApS

CVR-nr.: 31856167

Nørrebrogade 5A 1 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Kamilla Slott
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE SLOTT ApS
Nørrebrogade 5A 1 tv
7100 Vejle
e-mailadresse: kontakt@tandvejle.dk
CVR-nr.: 31856167
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.737 tkr., anses for at være tilfredsstillende. I 2025 forventes et resultat for den ordinære drift på niveau med 2024 resultatet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.321.192	3.194.242
Personaleomkostninger	1	-1.041.514	-1.070.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.035	-47.931
Resultat af ordinær primær drift		2.227.643	2.075.444
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-667.912	-646.921
Andre finansielle indtægter		1.995.032	1.647.810
Øvrige finansielle omkostninger		-50.113	-54.541
Ordinært resultat før skat		3.504.650	3.021.792
Skat af årets resultat	2	-767.996	-659.931
Årets resultat		2.736.654	2.361.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	121.293
Overført resultat		2.736.654	2.240.568
I alt		2.736.654	2.361.861

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		180.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	180.000	225.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.212	32.247
Materielle anlægsaktiver i alt	4	25.212	32.247
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.910	87.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.071.795	1.011.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.141.705	1.099.512
Anlægsaktiver i alt		1.346.917	1.356.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.905	153.555
Andre tilgodehavender		253.639	0
Tilgodehavender i alt		392.544	153.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.870.478	10.798.189
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.870.478	10.798.189
Likvide beholdninger		56.332	71.876
Omsætningsaktiver i alt		13.319.354	11.023.620
AKTIVER I ALT		14.666.271	12.380.379

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.841.437	11.226.076
Egenkapital i alt		13.966.437	11.229.783
Hensættelse til udskudt skat		38.213	49.996
Hensatte forpligtelser i alt		38.213	49.996
Skyldig selskabsskat		14.714	95.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.060	444.043
Kontraktlige forpligtelser		311.847	560.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.621	1.100.600
Gældsforpligtelser i alt		661.621	1.100.600
PASSIVER I ALT		14.666.271	12.380.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-617.950	-647.459
Pensionsbidrag	-420.000	-420.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.564	-3.408
	-1.041.514	-1.070.867

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-779.779	-577.815
Ændring af udskudt skat	11.783	-82.116
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-776.996	-659.931

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	900.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	-675.000
Årets afskrivning	-45.000
Af- og nedskrivning ultimo	-720.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	573.843
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	573.843
Af- og nedskrivning primo	-541.596
Årets afskrivning	-7.035
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-548.631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.212

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1